
2024 年 9 月吉日 

お客さま各位 

 

納税準備預金の新規口座開設停止について 

 平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当庫では納税準備預金の新規口座開設の受付を、令和６年１０月３１日をもちまして停止させてい

ただきます。 

 納税準備預金の新規契約をご検討いただいておりますお客様には、大変ご不便をおかけしますが、令和６

年１０月３１日までにご契約を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、既にご開設いただいた口座については、引き続きご利用いただけます。 

 

 


